420. E compendii litteris efficitur  $\mu\langle\acute{\epsilon}\rangle\lambda\langle\iota\rangle$  etiam in 673, ubi littera illa incerta, litterae  $\mu$  imposita,  $\epsilon\lambda$  manasse certum est. In *Laurentianis* tabulis hoc signum deest.

421. In *Laurentianis* tabulis signum verbumque non videmus quod 421 exhibetur: sed in 1122  $\xi\psi\eta\mu\alpha$  scriptum legimus, nec non illud sequitur schema, de quo ad 385 locuti sumus. E compendio vero nec non ex ipso verbo, quod compendium in 421 comitatur, non  $\upsilon\psi\upsilon\mu\alpha$  neque  $\upsilon\psi\omega\mu\alpha$ , sed potius  $\xi\psi\eta\mu\alpha$  eruamus oportet, ubi itacismum offendimus, imo bis offendimus, primum in syllaba  $\psi\upsilon = \psi\eta$ , tum in littera  $\upsilon$ , in ipso verbi limine: hic autem, ut in vulgari interdum sermone, ex  $\epsilon$  factum est  $\iota$ . Igitur  $\xi\psi\eta\mu\alpha$  —  $\xi\psi\eta\mu\alpha$  —  $\upsilon\psi\upsilon\mu\alpha$ . Compendium vero nexusque e  $\psi$  certissime constat; tertio loco  $\upsilon$  scriptum esse facile credas, in compendii initio et  $\upsilon$  et e si legas, haud absurdum.

422. Cf. 1155, et vd. 394. Et hic *Bononiensis* codicis ordo a *Laurentianis* tabulis differt.

423. In compendio legimus  $\beta\rho\omega\mu$ , compendioque impositum  $\beta\rho\acute{\omicron}\mu$ . Eodem fere litterarum nexu utitur 1156, si alteram compendii litteram non  $\beta$ , sed  $\rho$  et  $\omicron$  legas, ut in  $\beta\rho\acute{\omicron}\mu\omicron\varsigma$  (quod signo praemissum est) videmus. An in *Bononiensi*  $\beta\rho\acute{\omicron}\mu\langle\omicron\nu\rangle$ ,  $\beta\rho\acute{\omicron}\mu\omicron\nu$  legendum? Sed haec vox non est in lexicis.

424. Compendio  $\alpha$  litteram addit 1157.

425. Etiam in 1158 est  $\delta\rho\langle\alpha\rangle\kappa\langle\omicron\nu\rangle\tau\acute{\iota}\alpha$ .

426. De compendio, quo  $\lambda\acute{\iota}\theta\omicron\varsigma$  significatur, vd. 53. *Aematiten* compendium significat, in quo etacismi mendum deprehendimus, quod et in 1160 videmus, ubi lapidis nomen, non nominis compendium, bis scriptum est. Itacismo praelerea peccat  $\lambda\acute{\upsilon}\theta\langle\omicron\rangle\varsigma$  in 426; in 1160  $\alpha\acute{\iota}\mu\alpha\tau\acute{\iota}\tau\eta\varsigma$  duobus scribendi erroribus peccat.

427. A 1161 differt 427, quod in altero  $\sigma$  adest, in altero deest:  $\mu\upsilon\rho\sigma\langle\iota\rangle\nu\langle\eta\rangle$  igitur et  $\mu\upsilon\rho\langle\sigma\rangle\iota\nu\langle\eta\rangle$ .